
KOREKTA UPROSZCZONEJ OFERTY REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Dolnośląskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Szkolna Konferencja Klimatyczna
51-168 Wrocław
Sołtysowicka 4/2 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0001112069 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego VII Szkolna Konferencja Klimatyczna

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2026-02-27 Data

zakończenia 2026-04-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania
VII Szkolna Konferencja Klimatyczna to kolejna edycja wydarzenia, które jest organizowane od 2020 roku. Tegoroczna
edycja potrwa aż 5 dni - trzy pierwsze będą mieć formę wykładów, dyskusji i warsztatów dziejące się w salach Uniwersytetu
Ekonomicznego we Wrocławiu, zaś podczas dwóch ostatnich zostaną zorganizowane spacery przyrodnicze na
wrocławskich terenach zielonych. Z trzech pierwszych dni zostaną sporządzone nagrania, które następnie będą
opublikowane w Internecie. Wydarzenie jest bezpłatne i w pełni otwarte, jednak w pierwszej kolejności zapraszamy
uczniów i uczennice wrocławskich szkół średnich (dwa pierwsze dni) i podstawowych (trzeci dzień), a także radnych i radne
młodzieżowych rad z całej Polski, dzięki czemu będzie promowana oferta miasta Wrocław dla młodzieży. Przewidujemy
udział ok. 60 prelegentów i prelegentek, ok. 50 osób organizujących i pomagających na miejscu, a także co najmniej 1500
uczestników -= sale Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, w których odbędzie się Konferencja, mają łączną
pojemność ok. 600 osób, zaś nasze doświadczenie pokazuje, że większość uczestników bierze udział jednego dnia, stąd
można się spodziewać, że każdego dnia udział weźmie kilkaset unikalnych, niepowtarzających się osób. Na moment
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złożenia wniosku wydarzenie zostało objęte patronatem Prezydenta Wrocławia, Wojewody Dolnośląskiej, Dolnośląskiej
Kurator Oświaty, Ministra Edukacji Narodowej oraz Ministra Klimatu i Środowiska.
Do promocji Konferencji będą wykorzystane media społecznościowe oraz inne środki elektroniczne. Przewidujemy udział w
wydarzeniu prelegentów zarówno z Wrocławia jak i spoza – od lat naszą praktyką jest zapewnienie noclegu i zwrot kosztów
dojazdu na Konferencję (oraz powrotu z niej) tym, którzy tego potrzebują. Zarówno organizatorzy jak i prelegenci będą też
mogli liczyć na poczęstunek, ponadto dla prelegentów przewidujemy drobne upominki (prelegenci nie pobierają
wynagrodzenia). Program tegorocznej Konferencji nie jest jeszcze w pełni ustalony, jego roboczy szkic znajduje się w
załączniku. W poprzednich latach (lista paneli także w załączniku) udział brali m.in. dr hab. Szymon Malinowski prof. UW,
dr hab. Bożena Ryszawska prof. UEW czy dr hab. Krzysztof Świerkosz prof. UWr.
Harmonogram działań:
27.02-10.03 - przygotowania, działania promocyjne, podpisanie umów
11.03-13.03 - panele w salach Uniwersytetu Ekonomicznego
14.03-15.03 - spacery przyrodnicze
16.03-30.04 - rozliczenie, wypłacenie zwrotów kosztów dojazdu, zebranie dokumentacji
Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
Budynek, w którym odbędzie się wydarzenie, jest przystosowany do potrzeb osób z ograniczoną mobilnością i innymi
specjalnymi potrzebami. W budynku znajdują się podjazdy dla osób poruszających się na wózkach, a całość odbywa się
na parterze, bez konieczności przemieszczania się między piętrami. Budynek jest też wyposażony w odpowiednio
przystosowane toalety. W salach wykładowych znajdują się mikrofony i głośniki, które umożliwią udział osobom słabo
słyszącym. Nie przewiduje się transkrypcji w czasie rzeczywistym ani tłumaczenia na język migowy. Charakter wydarzenia
(większość informacji podawana w formie głosowej) nie wyklucza osób niedowidzących i niewidomych, jednak nie są
przewidziane specjalne udogodnienia za wyjątkiem logistycznych (obsługa wydarzenia będzie w razie potrzeby pomagać w
przemieszczaniu się po terenie wydarzenia). W formularzu zgłoszeniowym uczestnicy informują o specjalnych potrzebach,
w razie zgłoszenia nietypowych potrzeb każdorazowo będą one analizowane celem wypracowania optymalnych rozwiązań

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Pozyskanie uczestników 1500 osób Formularze zgłoszeniowe oraz
liczenie osób na wydarzeniu

Dotarcie do szkół
ponadpodstawowych 25 szkół

Formularz zgłoszeniowy dla grup
zorganizowanych oraz liczenie grup
na wydarzeniu

Dotarcie do szkół podstawowych 15 osób
Formularz zgłoszeniowy dla grup
zorganizowanych oraz liczenie grup
na wydarzeniu

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Szkolna Konferencja Klimatyczna jest młodą organizacją, wpisaną do rejestru KRS 26 czerwca 2024 roku.
Choć jako stowarzyszenie rejestrowe funkcjonujemy od niedawna, nasz zespół ma już znaczące doświadczenie w
realizacji podobnych inicjatyw. Do tej pory współorganizowaliśmy sześć edycji Szkolnej Konferencji Klimatycznej, wydarzeń
skupiających młodzież, ekspertów i społeczności lokalne wokół tematów związanych z ochroną klimatu. Dzięki zdobytemu
doświadczeniu, posiadanemu zapleczu oraz szerokim kontaktom z ekspertami i wolontariuszami, z poprzednich edycji jak i
innych wydarzeń jesteśmy przygotowani do profesjonalnej realizacji projektu.Stowarzyszenie Szkolna Konferencja
Klimatyczna jest młodą organizacją, wpisaną do rejestru KRS 26 czerwca 2024 roku. Choć jako stowarzyszenie rejestrowe
funkcjonujemy od niedawna, nasz zespół ma już znaczące doświadczenie w realizacji podobnych inicjatyw. Do tej pory
współorganizowaliśmy sześć edycji Szkolnej Konferencji Klimatycznej, wydarzeń skupiających młodzież, ekspertów i
społeczności lokalne wokół tematów związanych z ochroną klimatu. Dzięki zdobytemu doświadczeniu, posiadanemu
zapleczu oraz szerokim kontaktom z ekspertami i wolontariuszami, z poprzednich edycji jak i innych wydarzeń jesteśmy
przygotowani do profesjonalnej realizacji projektu.Stowarzyszenie Szkolna Konferencja Klimatyczna jest młodą
organizacją, wpisaną do rejestru KRS 26 czerwca 2024 roku. Choć jako stowarzyszenie rejestrowe funkcjonujemy od
niedawna, nasz zespół ma już znaczące doświadczenie w realizacji podobnych inicjatyw. Do tej pory współorganizowaliśmy

Generator eNGO Suma kontrolna: 4f1e ef00 db75 5dc6 5345 12ef 457b 5073 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 2 z 4



sześć edycji Szkolnej Konferencji Klimatycznej, wydarzeń skupiających młodzież, ekspertów i społeczności lokalne wokół
tematów związanych z ochroną klimatu. Dzięki zdobytemu doświadczeniu, posiadanemu zapleczu oraz szerokim
kontaktom z ekspertami i wolontariuszami, z poprzednich edycji jak i innych wydarzeń jesteśmy przygotowani do
profesjonalnej realizacji projektu.Stowarzyszenie Szkolna Konferencja Klimatyczna jest młodą organizacją, wpisaną do
rejestru KRS 26 czerwca 2024 roku. Choć jako stowarzyszenie rejestrowe funkcjonujemy od niedawna, nasz zespół ma już
znaczące doświadczenie w realizacji podobnych inicjatyw. Do tej pory współorganizowaliśmy sześć edycji Szkolnej
Konferencji Klimatycznej, wydarzeń skupiających młodzież, ekspertów i społeczności lokalne wokół tematów związanych z
ochroną klimatu. Dzięki zdobytemu doświadczeniu, posiadanemu zapleczu oraz szerokim kontaktom z ekspertami i
wolontariuszami, z poprzednich edycji jak i innych wydarzeń jesteśmy przygotowani do profesjonalnej realizacji projektu.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych źródeł

1 Koszulki ułatwiające identyfikację dla obsługi wydarzenia 3 600,00 zł

2 Aparat cyfrowy wraz z akcesoriami 4 000,00 zł

3 Wyżywienie organizatorów i wolontariuszy 4 400,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 12 000,00 zł 10 000,00 zł 2 000,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: ..................................
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Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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